
IMPRESSA OFICIAL ELETRÔNICA – DOME - ANO I –2021   

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL – DOME 

PODER EXECUTIVO 
 

VERSÃO ELETRÔNICA, conforme Lei 267 de 29 de junho de 2021. 

 
 

 

VERSÃO ELETRÔNICA, Conforme Lei xxxx de 23 de junho 2021 

NOVA SANTA RITA– ESTADO DO PIAUÍ 

https://novasantarita.pi.gov.br/novasantarita/portalnoticias | Diário Oficial | https://sggp.com.br/diario/prefeitura-nova-santa-rita   

 

 

 

Diário Oficial assinado eletrônicamente com Certificado 

digital Padrão ICP-Brasil em conformidade com MP nº 2.200-

2 de 2001.  

O município garante a autenticidade deste documento, desde 

que visualizado atráves do site: 

https://novasantarita.pi.gov.br/novasantarita/portalnoticia

s  Compilado e também disponível em  

: https://sggp.com.br/diario/prefeitura-nova-santa-
rita   
  
 

DEPARTAMENTO DE IMPRESSA 
Assinatura Digital 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

 

 

 
PODER EXECUTIVO DE NOVA SANTA RITA PI ---

-----------------------------------------------------------     2 

 

Atos Administrativos ------------------------------------- 2 

Outros Atos administrativos ---------------------------  2 

 

EXPEDIENTE 

O Diário Oficial do Município de Nova Santa Rita, 

veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma 

publicação das entidades da Administração Direta e 

Indireta deste Município, sendo referidas entidades 

inteiramente responsável pelo conteúdo aqui publicado.  

 

ACERVO  

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Nova Santa 

Rita -PI poderão ser consultadas atráves da internet, 

por meio do seguinte endereço eletrônico: 
https://novasantarita.pi.gov.br/novasantarita/portalnoticias 
Para Pesquisa por qualquer termo e utilização de 

filtros, acesse: https://sggp.com.br/diario/prefeitura-nova-santa-rita  
As consultas  pesquisas são de acesso gratuito e 

independente de qualquer cadastro. 
ENTIDADE 

Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita  –PI 

CNPJ: 01.612.599/0001-87 

Rua Demetrio Bento da Silva – 65 - centro 

E-mail: pmnsrnotas@outlook.com  

Site: https://novasantarita.pi.gov.br/novasantarita/portalnoticias  
Diário: https://sggp.com.br/diario/prefeitura-nova-santa-
rita   
 

 

 

https://novasantarita.pi.gov.br/novasantarita/portalnoticias
https://sggp.com.br/diario/prefeitura-nova-santa-rita
mailto:pmnsrnotas@outlook.com
https://novasantarita.pi.gov.br/novasantarita/portalnoticias
https://sggp.com.br/diario/prefeitura-nova-santa-rita
https://sggp.com.br/diario/prefeitura-nova-santa-rita


  

Impressa Oficial Eletrônica – criada por lei 267 de 29 de junho de 2021. 2 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO – ANO I – Edição 000010 de 27 de agosto de 2021    

 
PORTARIAS 

 
 

PORTARIA Nº 080/2021. 

 

 
 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA, Estado 

do Piauí, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas pelo art. 58, 

XXIV e XXV da Lei Orgânica Municipal, bem como demais legislação 

pertinente aplicável à espécie. 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º - Ezonerar por medidas administrativas e do interesse deste Poder 

Executivo Municipal a senhora Jordany Soares Coelho, inscrita no CPF nº 

052.639.633-43, do cargo comissionado de DIRETORA DE ATENÇÃO À 

SAÚDE DA MULHER, subordinado à Secretaria Municipal de Saúde e 

Saneamento. 

 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos para o dia 31 de julho de 2021. 

 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita, 
estado do Piauí, aos 03 dias do mês de agosto do ano de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Heli Marques de Carvalho 
Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA Nº 081/2021. 

 
 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA, Estado 

do Piauí, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas pelo art. 58, 

XXIV e XXV da Lei Orgânica Municipal, bem como demais legislação 

pertinente aplicável à espécie. 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º - Nomear por medidas administrativas e do interesse deste Poder 

Executivo Municipal o senhor Raimundo David Coêlho Amorim, inscrito no 

CPF nº 252.037.542-68, para exercer o cargo comissionado de DIRETOR 

DE ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER, subordinado à Secretaria 

Municipal de Saúde e Saneamento conforme, o qual deverá assumir as funções 

e deveres inerentes ao cargo. 

 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos para o dia 01 de agosto de 2021. 

 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita, 

estado do Piauí, aos 03 dias do mês de agosto do ano de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Heli Marques de Carvalho 

Prefeito Municipal 

 

 
 

 

 

 

 

 


		2021-08-27T12:05:23-0300
	HELI MARQUES DE CARVALHO:00830345361




